

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie

96-500 Sochaczew, ul. Gwardyjska 10

tel. 46 / 862-25-68

e-mail: biuro@pzdsochaczew.pl

Sochaczew, dnia 09.05.2023 r.

PZD.DT3.252.7.2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn. „**Zakup i dostawa zestawu składającego się z ciągnika rolniczego, zamiatarki ciągnionej oraz odśnieżarko-podmiatarki czołowej**”.

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy wymagań techniczno-jakościowych zamiatarki ciągnionej. Czy zamawiający dopuszcza dostawę zamiatarki o szerokości roboczej w przedziale 2000 - 2300 mm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokonał zmiany, tj. minimalna szerokość robocza dla zamiatarki ciągnionej wynosi min. 2000 mm.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza dostawę zamiatarki bez osi amortyzowanej?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zamiatarkę bez osi amortyzowanej.

Pytanie nr 5

Co zamawiający rozumie przez: Czyszczenie przykrawężnikowe: boczna regulowana szczotka? czy z przodu mają być 2 szczotki talerzowe regulowane? czy ma być dodatkowo trzecia szczotka talerzowa boczna wysuwana ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż zakres pracy roboczej szczotek ma zapewnić czyszczenie nawierzchni jezdni na styku z krawężnikiem. W przypadku gdy szerokość robocza zamiatarki

względem ciągnika nie będzie wystarczająca do czyszczenia przykrawężnikowego
Zamawiający wymaga, aby w takiej sytuacji była możliwość automatycznego regulowania
szczotkami zwiększając zasięg pracy roboczej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 110KM?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 112KM. Moc przy zmiatarce ma znaczący
wpływ aby zmiatarka podciśnieniowa wytworzyła podciśnienie ssawne.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający nie popełnił błędu w zapisie" Zaczep transportowy etażowy tylny i przedni,
zaczep tylny piton oraz zaczep regulowany transportowy obrotowy" ponieważ zaczep
etażowy może być tylko z tyłu ciągnika, więc nie występuje takowy do przodu ciągnika oraz
zaczep etażowy nie może występować z zaczepem przesuwym (regulowanym), zaczep
przesuwany jest nowszą, lepszą konstrukcją.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dokonał zmiany, tj. Ciągnik rolniczy powinien być wyposażony w zaczep
transportowy z możliwością podłączenia zmiatarki ciągniętej oraz innego osprzętu, tj.
posypywarka ciągnięta lub kosiarka bijakowa

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zakup ciągnika ze sprzęgłem wielotarczowym mokrym, które
jest znacznie bardziej wytrzymałe i bardziej niezawodne od suchego i z rewersem
elektrohydraulicznym?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający dopuszcza sprzęgło wielotarczowe mokre oraz rewers elektrohydrauliczny.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zakup ciągnika z kabiną czterosłupkową pozwalającą na
znacznie lepszą widoczność z jej wnętrza?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza kabinę czterosłupkową.

Jednocześnie Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Zmianie ulega termin składania ofert:

BYŁO: 11.05.2023 r. godz. 11:00

JEST: 15.05.2023 r. godz. 12:00

2. Zmianie ulega termin otwarcia ofert:

BYŁO: 11.05.2023 r. godz. 11:30

JEST: 15.05.2023 r. godz. 12:30

3. Zmianie ulega termin związania ofertą:

BYŁO: 09.06.2023 r.

JEST: 13.06.2023 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian w SWZ zmianie ulegają ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00197836/01 z dnia 28.04.2023 r.

Ponadto wprowadza się **Wer. 2 - zaktualizowany załącznik nr 2 do SWZ – Wymagania techniczno-jakościowe**

DYREKTOR

Małgorzata Dębowska

